ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 29.03.2021 г.  № 01-21/185 г. Анадырь

Об организации и проведении в 2021

году на территории Чукотского

автономного округа оценки

предметных и методических

компетенций учителей и методистов

В целях реализации мероприятий, направленных на оценку предметных и

методических компетенций учителей и методистов в 2021 году на территории

Чукотского автономного округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2021 году на территории Чукотского автономного округа

оценку предметных и методических компетенций учителей и методистов (далее –

ИКУ).

2. Установить дату ИКУ – 01 апреля 2021 года и время начала проведения:

15.00 часов местного времени.

3. Отделу оценки и контроля качества образования Департамента образования

и науки Чукотского автономного округа (далее - Отдел оценки и контроля качества

образования) (Полякова Н.А.):

3.1. организовать пункт проведения ИКУ в 2021 году на базе

Государственного автономного общеобразовательного учреждения «Чукотский

окружной профильный лицей»;

3.2. принять меры по обеспечению:

3.2.1 организационно-технологического сопровождения процедуры ИКУ;

3.2.2. своевременного и исчерпывающего информирования всех

заинтересованных лиц по вопросам подготовки и проведения ИКУ;

4.2.3. пункта проведения ИКУ соответствующими материалами и иной

необходимой для проведения документацией;

3.2.4. информационно-технологического и консультационно-методического

сопровождения процессов подготовки и проведения ИКУ;

3.2.5. приёма, передачи, учёта, хранения и уничтожения материалов и

документов ИКУ;

3.2.6. отправки протоколов о результатах ИКУ в образовательные

организации участников данного мероприятия.

4. Рекомендовать:

4.1. Руководителю Государственного автономного общеобразовательного

учреждения «Чукотский окружной профильный лицей» (Самыгина В.В.) принять

исчерпывающие меры по обеспечению:

4.1.1. помещения для проведения ИКУ и необходимые условия участникам

для прохождения ИКУ;

4.1.2. осведомления участников ИКУ своей образовательной организации об

участии их в ИКУ согласно приложению к настоящему приказу.

4.1.2. своевременного и исчерпывающего информирования участников ИКУ о

результатах, предоставленных Федеральным государственным бюджетным научным

учреждением «Федеральный институт оценки качества образования».

4.2. Руководителю Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа №1 города Анадыря» (Бойцова О.А.), принять меры по:

4.2.1. осведомлению участников ИКУ своей образовательной организации об

участии их в ИКУ согласно приложению к настоящему приказу;

4.2.2. своевременного и исчерпывающего информирования участников ИКУ о

результатах, предоставленных Федеральным государственным бюджетным научным

учреждением «Федеральный институт оценки качества образования».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки

и контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента           А.Г. Боленков

 Приложение

к приказу Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа

от 29.03.2021 г. № 01-21/185

Список участников оценки предметных и методических

компетенций учителей и методистов

ФИО Должность, место работы,

РУССКИЙ ЯЗЫК

Ильичева

Ирина Петровна

- учитель русского языка и литературы

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

1 города Анадыря»;

Крюкова

Елена Николаевна

- учитель русского языка и литературы

Государственного автономного общеобразовательного

учреждения Чукотского автономного округа

«Чукотский окружной профильный лицей»;

Минко

Татьяна Викторовна

- учитель русского языка и литературы

Государственного автономного общеобразовательного

учреждения Чукотского автономного округа

«Чукотский окружной профильный лицей»;

Чебодаева

Елена Александровна

- учитель русского языка и литературы

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

1 города Анадыря».

МАТЕМАТИКА

Воржева

Любовь Николаевна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

Ершова

Марина Ивановна

- учитель математики Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

Лебедева

Ирина Александровна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

Кудашкина

Ольга Вячеславовна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

ФИЗИКА

Дацев

Александр Анатольевич

- учитель физики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

Мартыненко

Ирина Сергеевна

- учитель физики Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

БИОЛОГИЯ

Дацева

Татьяна Анатольевна

- учитель географии и биологии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №1

г. Анадыря»;

Кабачкова

Елена Николаевна

- учитель географии и биологии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

Мацакова

Надежда Васильевна

- учитель биологии Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

ХИМИЯ

Габидуллина

Ильмира Римовна

- учитель химии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»;

Князева

Маргарита Николаевна

- учитель химии Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей».